
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA à-i'  ̂ , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA «25 D E A B R I L D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.033910/2016-
56, 

R E S O L V E : 

g Designar a servidora M A R I A I N E S C A E T A N O L U Z , matrícula 2018-
4, Datilografo do quadro do Ministério das Relações Exteriores, para substituir, nos 

jg impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de Assessor Chefe de 
g Controle de Designações da Assessoria de Controle de Designações da Procuradoria-Geral 

de Justiça, código CC-04 (52001011). 

Dê-se ciência|'cumpra-se e\)ublique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

a :; 

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA «i 

O 

o 

cr ' 
L E O N A R D O R O S C OE B E S SA 

V — zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

K \ J 

Pub ficada em **)  * . f *  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAX \ 20l6\ l>GJ\ Poiiarias\ CC c FO - PGJVMAMA INES CAETANO LUZ (Subsl )- OK l<)I 0 .WI0-20I6-S6.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 828, 20 DE MAIO DE 2016.


